

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 49083800

Data publicarii 20.08.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 505,20 RON - 505,20 RON

Descriere: 1 18.18 TUS STAMPILA KORES 27 ml albastru BUC 12 3.80 45.60 2 18.01 TUSIERA FORNAX netusata BUC 12 4.00 48.00 3 20.211 LINIAR 30 cm plastic color BUC 36 1.30 46.80 4 13.522 SFOARA CANEPA 200g BUC 5 3.90 19.50 5 31.61 PLASTILINA 5 CULORI Koh-I-Noor 100 gr SET 5 3.00 15.00 6 16.21 SCOTCH 50/66 AERO Transparent (solvent) BUC 5 3.80 19.00 7 15.251 ADEZIV SOLID Staedtler NorisClub 20 gr (960 20) BUC 5 3.10 15.50 8 23.15 PIX SCHNEIDER K 15 BUC 50 1.50 75.00 9 28.31 TEXTMARKER STAEDTLER 364-1 Galben BUC 5 3.40 17.00 10 27.131 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 5 2.60 13.00 11 04.04 DOSAR PLIC ALB BUC 30 0.50 15.00 12 05.57 PLIC CU BURDUF TB4 3 cm (siliconic) BUC 25 0.80 20.00 13 01.16 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 1 12.50 12.50 14 12.278 ECUSON PVC Orizontal 105x73 mm C26 350 microni BUC 48 0.50 24.00 15 12.2201 SIRET TEXTIL PT.ECUSON cu buton metalic Negru BUC 48 1.50 72.00 16 12.111 CUTTER MIC ECONOMIC Optima 9 mm BUC 5 0.70 3.50 17 11.125 CAPSATOR KANGARO 24/6, 26/6 LE-35 AL 30 coli BUC 2 21.00 42.00 18 11.315 DECAPSATOR STD L-6 BUC 1 1.80 1.80 Total 505.20